XONTOOHbIE 3AKYCKM
Canat «Kanpese»
ByppaTa c noMmmgopamm

Kapnay4o 13 roesaXXbemn BbipPe3KM C PYKOSIOMN M MapMe3aHOM

TapTap N3 J1IOCOCH CO CBEXMU OorypuamMmm m aBokKago

TapTap 13 pepMepcKom roBAaUHbI
C KOPHULLOHAMU U KanepcamMu

CAIJIATDI

Canart «Lle3apb» ¢ KypunHOU rpynoKom

Canar «Le3apb» Cc KpeBeTKaMu

BuHerpeT ¢ HepadMHUPOBAHHbLIM Mac/ioM

Canat «OnumBbe» ¢ roBagmnHoOMn

Canat «OnmBbe» C KypuLen

CanaT c pyKKOoM U KpeBeTKaMu

CanaT 13 CBEeXXMX TOMATOB C YKPOMOM U KPAaCHbIM TyKOM
3enéHbIM canaT € TYHLOM M MeOOBO-MOPUYMNYHbIM COYCOM
CanaT 13 CBEXUX OBOLLEN C KMH30M M KPACHbIM JTYKOM
Mpeueckui canaTt

CanaT co cnagkom XpycTaLwen YTKOM M1 MegoBbIM COYyCOM

CBeKOMbHbIN canaT C XXapeHbiMA BelLleHKaMW,
KegpoBbiIMM OpexXxaMn N CBeEKOJTIbHO-MeOBbIM COYyCOM

CanaT ¢ KMHOQ, apTULLOKaMM N aBOKa40

CYnbl

BopL ¢ YepHOCIMBOM U CMeTaHOM

KypuHbIM cyn € nanwowm n nepenenmHbiM SUL,0oM
Cyn-niope 13 TbiKBbl C TOCTaMU

KpeM-cyn us 6enbix rpn6os

Cyn-niope 13 6poKKonm

JINrypUINCKMA MUHECTPOHE C NEMNELLKON

Yxa ¢ dpukKagenbkaMm U3 nococs

[JoMallHKne nenbMeHu ¢ ByfIbOHOM, 3€/1eHbIO U CMETaHOM

920
1350
100
17770
1150

1050
1150
650
790

710
100
790
970
790
980
990
850

950

740
620
620
650
620
670
820
890

OiH3IW I0OHAOHDOO



MNACTA

deTyUMHU C TococeM, BPOKKOIN U KPAaCHOM UKPOM
B C/IMBOYHOM coyce

DeTyUMHU C KpeBeTKaMUM B COycCe M3 TOMaTOB Yeppu
Mannapgenne ¢ yTKoM KoHOMU

CnareTTu c ToMataMum 1 6a3UINKOM

CnareTTm B TOMaAaTHOM COycCe C MOpenpoayKTamMu
CnareTTn € BOHrone

CnareTTtn «Kap6oHapa»

Dy3UNIIn ¢ KpeBeTKaMM B C/IMBOYHO-LUMMHATHOM coyce
Kazapeuue c pary 6o5oHbe3e

M3k & Ymns c TprodpenbHbIM KPEMOM

PN3OTTO

Pu3oTTO C 6€enbiMU rpubamMm B CIMBOYHOM Coyce
PU30OTTO B CZIMBOYHOM COYCe CO CMapyXXew U LlyKUHU
Pu30TTO C WadpaHOM U KpeBeTKaMM B C/IMBOYHOM coyce
P130TTO B TOMATHOM coyce C MopenpoayKTamMm

nMALLUA

dokayvua

3akpbliTag nuuua «KanbuoHe»

Muuua c rpywemn, roproH3osnomn, MéOoM 1 opexamMmm
Muuua «<Kanpunymosa»

Muuua c KpeBeTKaMu, TIOCOCEM U KPaCHOM UKPOM
Muuua «BpeMeHa roga»

Muuua «Oy Onmeuma MproHsona» ¢ cansaMm NUKaAHTHOM
M MacIMHaMu

Muuua «MNenepoHm»

Muuua «YeTblpe cbipa» C MOLLAPEeNon, PUKOTTOMN,
FOProH30/10M U MapMe3aHoM

Muuua c BeTYMHOM U rpmbamm
Muuua «MaprapuTa»
6eKoH / BETYMHA / KypurHoe ¢usie

Mouapesisia /LUGMHMHbOHbI/OCC0,0TI/I oBoLLEN
AQpTULLOKM

2190

1300
1490
880
1650
1750
1200
1300
1100

990

1190
900
1050
1590

450
1100
1300
1350
2190
1250
1490

150
1200

1150
830
400

400
500



MACO HA TPUJIE

LLbiInnéHok Tabaka B MMKaHTHOM MapMHage C TOMaTHbIM coycoM 1490

MeoanboHbl U3 FOBSXXbeN BblpPe3KWM Ha TOCTaX
C COyCOM U3 3efIéHOoro nepua

dune «MUHBbOH» Ha rpune ¢ PUPMeHHbIM COYCOM
CTenkK «JlynsmaHa» ¢ GUPMEHHbIM COYCOM

rorP4q4UE BJIIOOAA U3 MACA

Tengauba neyeHb No-BeHeLMaHCKM
C KapTodebHbIM Mope U NMYKOBbIM KOHOUTIOPOM

KoTneTbl KypuHble Ha napy / Ha ckoBopogae
YTUHaa HOXKa B coyce «[MopTo» ¢ KapTodesbHbIM Mope

depMepcKasa KypuHas rpyaka Ha rpune / Ha napy
Ccoyc-KpeM 13 BPOKKou / coyc-KpeM M3 LnmHaTta

KoTneTbl MO-KMEBCKM N3 MOMOLOIO LbINAEHKA
C CanaToOM M3 CBEXUX OBOLLIEN C TYKOM

FaMbyprep 13 pepmMepcKom roeaanHbl ¢ kKaptodpenem ppu

BedcTporaHoB 13 roBaXbeW Bblpe3KU B C/IMBOYHOM COycCe
C KapTodenbHbIMU ApaHUKaMU

roOpPAYME bJTMIOOA U3 Pbibbl
Jopano Ha FpVIJ'Ie/Ha napy wueHa 3a 100 rp
Nococb Ha rpune / Ha napy

dune Tpecku ¢ 3aneYéHHbIM KapTodenem
N MOTypPTOBbIM COYyCOM

KoTneTbl pbi6Hble Ha Napy / Ha ckoBopoae
C KapTodenbHbIM Miope

TrAPHWUPDI

OBoLWM Ha rpune / oTBapHble
BPOKKOMM Ha CKOBOPOME C YECHOKOM
LLInMHaT ¢ YeCHOKOM

KapTodenb dpwu / otBapHom / niope
Puvc oTBapHOM

Mpeuka oTBapHas

2650

2900
3300

980

840
1550
n8o

1750

1490
1890

790
1990
1330

100

680 /590
590
850
520
420
420



OECEPTDI

TopT «HanoneoH» ¢ BULLHEN

TopT «HanonieoH»

TopT «MenoBUK»

TopT «4épHbin Tptodenb»

TopT «[1TMYbe MONOKO»

CMeTaHHUMK no-gomMaluHeMy

BacKCKMM Unskemnk

Tupamucy

NaHHa-KOTTa C MaJIMHOBbLIM COYCOM
LLlokonagHbin dnaH ¢ BaHUIbHbIM MOPOXXEHbIM
AGMOYHbIN WITPYAEb C BAHUTbHbIM MOPOXEHbIM
BadenbHble Tpy60OUKUM C BapEHbIM CrYLLEHHbBIM MOJTOKOM 2 LT,
«XBOPOCT» C BapeHbeM

MupoxkHoe «KapToLUKa» 2 WT.

MpoXXHOe «IKNep» 2 WrT.

Mopo)keHoe 7 wapuk

BapeHbe BULLHA / abpukoc

MNeyeHbe T wT.

750
720
630
750
750
630
650
780
620
880
880
520
490
520
520
350
300

50

19.d3030



