820

890

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ	
Салат «Капрезе»	920
Буррата с помидорами	1350
Карпаччо из говяжьей вырезки с руколой и пармезаном	1100
Тартар из лосося со свежими огурцами и авокадо	1770
Тартар из фермерской говядины	1150
с корнишонами и каперсами	
САЛАТЫ	
Салат «Цезарь» с куриной грудкой	1050
Салат «Цезарь» с креветками	1150
Винегрет с нерафинированным маслом	650
Салат «Оливье» с говядиной	790
Салат «Оливье» с курицей	710
Салат с рукколой и креветками	1100
Салат из свежих томатов с укропом и красным луком	790
Зелёный салат с тунцом и медово-горчичным соусом	970
Салат из свежих овощей с кинзой и красным луком	790
Греческий салат	980
Салат со сладкой хрустящей уткой и медовым соусом	990
Свекольный салат с жареными вешенками, кедровыми орехами и свекольно-медовым соусом	850
Салат с киноа, артишоками и авокадо	950
СУПЫ	
Борщ с черносливом и сметаной	740
Куриный суп с лапшой и перепелиным яйцом	620
Суп-пюре из тыквы с тостами	620
Крем-суп из белых грибов	650
Суп-пюре из брокколи	620
Лигурийский минестроне с лепёшкой	670

Уха с фрикадельками из лосося

Домашние пельмени с бульоном, зеленью и сметаной

ПАСТА

Фетучини с лососем, брокколи и красной икрой в сливочном соусе	2190
Фетучини с креветками в соусе из томатов черри	1300
Паппарделле с уткой конфи	1490
Спагетти с томатами и базиликом	880
Спагетти в томатном соусе с морепродуктами	1650
Спагетти с вонголе	1750
Спагетти «Карбонара»	1200
Фузилли с креветками в сливочно-шпинатном соусе	1300
Казаречче с рагу болоньезе	1100
Мэк & Чиз с трюфельным кремом	990
РИЗОТТО	
Ризотто с белыми грибами в сливочном соусе	1190
Ризотто в сливочном соусе со спаржей и цукини	900
Ризотто с шафраном и креветками в сливочном соусе	1050
Ризотто в томатном соусе с морепродуктами	1590
ПИЦЦА	
Фокачча	450
Закрытая пицца «Кальцоне»	1100
Пицца с грушей, горгонзолой, мёдом и орехами	1300
Пицца «Капричиоза»	1350
Пицца с креветками, лососем и красной икрой	2190
Пицца «Времена года»	1250
Пицца «Ди Оливия Горгонзола» с салями пикантной и маслинами	1490
Пицца «Пеперони»	1150
Пицца «Четыре сыра» с моцареллой, рикоттой,	1200
горгонзолой и пармезаном	
Пицца с ветчиной и грибами	1150
Пицца «Маргарита»	830
бекон / ветчина / куриное филе	400
моцарелла / шампиньоны / ассорти овощей	400
артишоки	500

МЯСО НА ГРИЛЕ

MACO HA I PULLE	
Цыплёнок табака в пикантном маринаде с томатным соусом	и 1490
Медальоны из говяжьей вырезки на тостах с соусом из зелёного перца	2650
Филе «Миньон» на гриле с фирменным соусом	2900
Стейк «Луизиана» с фирменным соусом	3300
ГОРЯЧИЕ БЛЮДА ИЗ МЯСА	
Телячья печень по-венециански	980
с картофельным пюре и луковым конфитюром	
Котлеты куриные на пару / на сковороде	840
Утиная ножка в соусе «Порто» с картофельным пюре	1550
Фермерская куриная грудка на гриле / на пару	1180
соус-крем из брокколи / соус-крем из шпината	
Котлеты по-киевски из молодого цыплёнка	1750
с салатом из свежих овощей с луком	
Гамбургер из фермерской говядины с картофелем фри	1490
Бефстроганов из говяжьей вырезки в сливочном соусе с картофельными драниками	1890
ГОРЯЧИЕ БЛЮДА ИЗ РЫБЫ	
Дорадо на гриле / на пару цена за 100 гр	790
Лосось на гриле / на пару	1990
Филе трески с запечённым картофелем и йогуртовым соусом	1330
Котлеты рыбные на пару / на сковороде с картофельным пюре	1100
ГАРНИРЫ	
Овощи на гриле / отварные 68	0/590
Брокколи на сковороде с чесноком	590
Шпинат с чесноком	850
Картофель фри / отварной / пюре	520
Рис отварной	420
Гречка отварная	420

50

ДЕСЕРТЫ

Печенье 1 шт.

Торт «Наполеон» с вишней	750
Торт «Наполеон»	720
Торт «Медовик»	630
Торт «Чёрный трюфель»	750
Торт «Птичье молоко»	750
Сметанник по-домашнему	630
Баскский чизкейк	650
Тирамису	780
Панна-котта с малиновым соусом	620
Шоколадный флан с ванильным мороженым	880
Яблочный штрудель с ванильным мороженым	880
Вафельные трубочки с варёным сгущённым молоком 2 шт.	520
«Хворост» с вареньем	490
Пирожное «Картошка» 2 шт.	520
Пирожное «Эклер» 2 шт.	520
Мороженое 1 шарик	350
Варенье вишня / абрикос	300